平成 27年 11月 8日

生活環境担 当者 各位

防犯担当者   各位

日の里地区コミュニティ運営協議会

生活環境部会長 橋本慎太郎

駅前防犯詰め所開所式および

年末防犯パレー ド日程変更のお願い

皆様にはいつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございますc

さて、先日の役員会でお伝えしてお りました駅前防犯詰所開所式および年末防犯バ

レー ドの件ですが、ご参加をお願いしておりました宗像警察署のご都合により日程を

下記のとおり変更致しましたのでお知らせさせていただきます。宗像警察署にはパレ

ー ド時にパ トカーで先導して頂ぐ必要があるため、ご参加を予定頂いております町内

会のみなさまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、変更をさせて頂くこととなりま

した。町内会長各位には大変お手数をお掛けいたしますが、ご周知のほどよろしくお

願いいたします。

日 時 : 平成 27年 12月 5日 (土)

場 所 : 」R東郷駅 日の里口駅前広場

● 14時 00分～  日の里中学校ブラスバンド演奏

● 14時 30分～  開所式、年末防犯パレー ド

開所式終了後、年末防犯パレー ドに移ります (1時間程度の予定)

パレー ドは、駅前広場付近から大通り7丁 目交差点までの折り返し

r __

|

平成 27年 11月 8日

生活環境担当者

防犯担当者

日の里地区コミュニティ運営協議会

生活環境部会長 橋本慎太郎

駅前防犯詰め所開所式および

年末防犯パレー ド参加者募集のご案内

皆様にはいつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございますc

さて、日の里地区にて例年行つております、駅前防犯詰め所の開所式および年末防犯パレー ド

を本年も下記のように実施する運びとなりました。

つきましては、各町内の皆様にはご多忙中のところ恐縮ですが、ぜひともご参加くださいます

ようご案内申し上げます.なお、ご参加にあたりましては、お手数をおかけしますが下記参加者

名簿にご記入の上、 11月 21日 (土)ま でに各町内会長が取りまとめの上、 日の里コミュニテ

ィセンター事務局 (837-1587)へ ご提出下さいますようお願いいたします。

言己

日 時 : 平成 27年 12月 5日 (土)

場 所 : JR東郷駅 日の里口駅前広場

● 14時 00分～ 日の里中学校プラスバンド演奏

14時 30分～ 開所式

開所式終了後、年末防犯パレー ドを行います。 (1時間程度の予定)

パレー ドは、駅前広場付近から大通 り7丁 目交差点までの折 り返しと

します。

以上

………………………………………………切 り取 り線………………………………………………

平成 27年度 駅前防犯詰め所開所式および年末防犯パ レー ド参加者名簿

町内会

お名前 電話番号 お名前 電話番号

※各町内会長が取りまとめの上、11月 21日 (土)までにコミセン(37-1587)まで提出願いま

す。申し訳ございませんが、各町内会は会長を除き必ず 10名以上の参加者を募つて下さい。

位

位

各

各

●

●

＞
「
ω
図

＞
「
Ｎ
図

＞
「
“
図

０
引
回

∞
引
回

劇
引
回

０
引
回

Ｑ
引
回

ヽ
「
回

ω
引
回

Ｎ
引
回

贔
↓
回

嗣

ロ
コ

¬K
ヽ ノ

/
〆

>
ヽ

＼
ゝ ノ

/
〆

決 N

ノ
/

イ ヽ
ヽ

ヽ
) ω

ノ
/

〆 ヽ

＼
ヽ

静 ●

‖ 鵬 鴨 諄 ‖ 腑 肝 ト 切

○ ロ 0

○ コ Ч

○ 澪 ∞

○ 丼 0

○ 】 0

○ × ゆ

ゆ コ 薄 V 貯 rrf U ト N

○ ロ 一
ω

○ コ 一
ヽ

○ ● ● 澪 衝

○ ● ● 栄 0

○ ● ● 丼 Ч

○ ● ゆ ∞

● ○ ト 0

○ ロ Ｎ
Ｏ

○ コ
N

● 〇 > N
N

○ 洪
N
ω

○ 丼 Ｎ
ヽ

● ○ ゆ
閻
銅

● ○ ト Ｎ
０

○ ロ
閻
劇

●
一

嘲 鵬 鴨 諄 轟 腑 肝 コ Ｎ
∞

ヽ

ヽ
ヽ ″

´

´

ト
N
O

´
´

ヽ
丼 ω

Ｏ

ヽ

ヽ
ヽ 丼

ω

キ  ■

引
爵
Ｎ
可
捕
ニ

コ
∞
口
帝
爵

０
再
畔
３
ヨ
鵬
琳
口
′
●
再
対
ヨ
ゝ
７
ロ
ー
ト

中
ヨ
コ
”
Э
辟
３
ヨ
Ｓ
鵬
申
口
肝
対
ヨ
ゝ
７
ロ
ー
ト
Э
鵬
申
口
剛

Ｏ
ヨ
Э
ヨ
ヨ
♪
再
′
畔
ヨ
解
耐
鵬
琳
Ｓ
ロ
ベ
叫
ｏ
」
０
尋
Ｉ
Ｎ
Ｎ
尋
Ｓ
ヨ
′
Ｎ
歯
湾
卜
番
解
ｒ
騨
ヨ
Э
Ⅷ
書
ｃ
Ｏ
疇
潤
′
へ
》
″
ヽ
―
ヾ
Ш
Ｖ
Э
斯
当
＝
中
命
ψ
ｏ

へ
き
川
丼
―
ヾ
Ш
マ
再
―
澤
暑
升
当
σ
汁
叫
叫
π
⊂
べ
計
〈
（枷
塾
書
ヘ
バ
ー
バ
田
響
Ｓ
館
叫
か
ｙ
議
妥
Ｈ
畔
剤
Э
汁
牝
再
Ц
″
汁
ヾ
Э
婁
向
諮
肩
ン
き
バ
引
針
ワ
ｏ

●
ヨ
Ｓ
ヨ
コ
ル
再
´
４
寺
捕
赫
曇
”
研
ざ
脚
針
―
辞
肩
対
ヨ
ゝ
７
ロ
ー
き
ひ
叫
ぶ
口
ｄ
叫
・

対
コ
Ｌ
７
ロ
ー
ト
叫
か
鵬
騨
ヨ
コ
”
再
′
日
川
侍
ヾ
π
‘
ｏ
畢
ω
ｏ
ゆ
π
冊
⇒
ｃ
′
鵡
彗
加
館
眸
ひ
π
畔
ヨ
彗
π
粛
叶
′
【
日
り
゛
ゝ
７
ロ
ー
さ

，
鵬
絣
σ
叫
叫
ｏ

Ｌ
７
ロ
ー
ト
再
誹
二
尋
ヨ
針
ｃ
′
日
〃
峙
ヾ
（
斯
■
譲
『
藤
滴
群
針
ｃ
叫
斗
ｏ

卜
躙
避
コ
■
′
赫
鵜
加
針
ざ
針
コ
命
叫
か
口
燎
事
再
′
中
ヨ
語
π
バ
欝
鵬
肩
口
耐
職
浮
３
′
回
麟
く
ぁ
７
ロ
ー
や
尋
壁
（回
ヨ
（
ひ
対
ヨ
ｄ
＃
劇
γ
き
１
７
＝
中

浮
３
バ
Ｌ
ア
ロ
ー
ト
鮮
命
０
バ
「
叫
ワ
ｏ

ヨ
洲
耶
Э
対
ヨ
ゝ
７
ロ
ー
や
再
４
ヾ
尋
π
鵬
口
苗
鵬
Э
略
９
捕
謙
彗
加
戦
浮
鴻
ｃ
′
日
川
峙
ヾ
π
閣
議
ｏ
日
〃
峙
Ｖ
昇
聖
柵
Ｓ
闘
講
諸
π
辞
ワ
醐
設
叫
か
ｏ

“
Ｎ
コ
０
´
ユ
Ｎ
′
Ｎ
∞
口
再
卜
鴻
組
諄
当
戦
畔
ヨ
認
耐
鵬
琳
中
命
ワ
叫
叫
ｏ

キ